



Pachet produse pentru curatenie

I.D.: 98370939

Data
publicarii

05.06.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

2.892,02 RON - 2.892,02 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA PRET/UM 1 (8005892345101) Rola de prosoape Lucart Professional strong 150 ID buc 24 40.34 968.07 183.93 2 (05010028) Multifresh 1L buc 60 17.65 1058.82 201.18 3 (1047) Coadă mop Alu 23/1400 buc 5 45.38 226.89 43.11 4 (548) Rezerva mop 40 cm cu sistem de prindere buc 10 47.06 470.59 89.41 5 (9000016) Suport pad, cu filet buc 3 47.48 142.44 27.06 6 (3241) Pad polyester albastru 25x12cm buc 3 8.40 25.21 4.79
